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Sözcüsü Selin Sayek Böke, MYK gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu. Adli yıl

açılış törenine ilişkin, Böke, "Kuvvetler ayrılığına gölge düşüren herhangi bir adımın

asla parçası olmayacağız. Yargı, asla siyasetin gölgesini kabul etmez. Bahçeli, Erdoğan

rejimine omuz vermeyi tercih etmiş. Bahçeli isterse kendi parti kongresini, sarayın

bahçesinde yapabilir" dedi. 

15 Temmuz darbe girişimi üzerinden hükümeti eleştiren Böke şöyle konuştu:

"Türkiye'yi 15 Temmuz karanlığına neyin taşıdığını çok iyi biliyoruz. 14 yıllık AKP

iktidarının, kendi siyasi çıkarları için bir güç ilişkileri üzerine inşa etmiş olduğu ve

tamamen kendi iktidar alanlarını genişletmek, devleti ele geçirmek için demokrasiyi,

hukuk devletini ve Laikliği çökertmesi getirdi. Türkiye çok zor bir zamandan geçiyor.

Bu duruma AKP politikaları getirdi. FETÖ AKP'nin bilerek, isteyerek kendi siyasi ve

ideolojik ajandası ile beslediği ve büyüttüğü bir örgüt olarak devlete açıkça

yerleştirildi. 

15 TEMMUZ SONRASI, BU DURUMA DAİR SİYASİ SORGULAMAYI ERTELEDİK

Biz 15 Temmuz sonrası, bu duruma dair siyasi sorgulamayı erteledik. Türkiye'ye omuz

verdik. Bir kez daha görüldü ki AKP, devleti ele geçirme mantığından vazgeçmiş değil.

AKP'nin milli mutabakat dediği yanlış politikalarına ortak ol çağrısından başak bir şey

değil. 

AKP AÇIKÇASI MUTABAKAT DEĞİL, İTAAT ARIYOR
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Güçlü bir parlamenter sistem ve hukuk sistemi yeniden ayağa kaldırılmalı." 

"BAHÇELİ, İSTERSE KENDİ PARTİ KONGRESİNİ, SARAYIN BAHÇESİNDE YAPABİLİR" 

Adli yıl açılışı nedeniyle CHP'ye çağrıda bulunan MHP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli'nin sözlerini eleştiren Böke, "Sayın Bahçeli'nin adli yıl açılışı nedeniyle CHP'ye

olan çağrılarını ciddiye alıyoruz. Kendisine bir yanıt verme ihtiyacı hissediyoruz. 15

Temmuz'da Türkiye'de olağanüstü bir durum yaşandı. CHP bu süreçte omuz verirken,

sayın Bahçeli, Erdoğan rejimine omuz vermeyi tercih etmiş. Saray rejimine omuz

vermek yerine Yargının bağımsızlığını savunmalıyız. Biz CHP olarak ısrarla bunu

yapacağız. Bahçeli, isterse kendi parti kongresini, sarayın bahçesinde yapabilir" diye

konuştu. 

"AKP, POLİSİN ÖZLÜK HAKLARINI VERMEK YERİNE TÜRBANA SIĞINIYOR" 

Böke, "AKP, polisin özlük haklarını … vermek yerine bütün bu yapmadıklarını,

hatalarını da örtmek için türbana sığınıyor. Toplumu inanç, yaşam tarzı üzerinden

ayrıştırıyor" dedi. 

"HAKKARİ, ŞIRNAK İÇİN BİR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME HAZIRLIĞI OLDUĞU

SÖYLENİYOR" 

Böke, "Hakkari ve Şırnak'ın ilçe yapılması yönünde bir Kanun Hükmünde Kararname

hazırlığı olduğu söyleniyor. Meclis iradesi ile muhalefetin yüksek sesle dile getirmesi

sonucunda vazgeçilen bu düzenlemenin Meclis'in iradesini hiçe sayarak Kanun

Hükmünde Kararname ile keyfi bir şekilde getirilmesi yönetimde keyfiyetin ısrarın en

somut göstergelerinden biri. AKP'yi böyle bir işe kalkışmaması ve Türkiye'yi, Kanun

Hükmünde Kararnameler ile Meclis'e rağmen yönetme anlayışına son vermesine

yönelik çağrımızı yüksek sesle yapıyor ve kendilerini uyarıyoruz" ifadelerini kullandı. 

"MECLİS İNSAN HAKLARI KOMİSYONU'NUN TOPLANMASI ÖNERİSİ AKP TARAFINDAN

REDDEDİLDİ" 

Böke, "Olağanüstü yaşadığımız bu dönemde insan haklarının araştırılması için Meclis

İnsan Hakları Komisyonu'nun toplanması yönünde bir çağrımız oldu. Bu çağrı AKP

tarafından reddedildi. Bu çağrıyı bir kez daha yeniliyoruz. İnsan hakları ihlallerine karşı

savunacak bir biçimde komisyonların işlemesi yönünde adım atılmalı. Cemaat ile

mücadeleyi sonuna kadar destekliyoruz. Kurunun yanında yaş da yanmamalı. Haksız

mağduriyetler yaratılmamalı. Türkiye'ye başka 15 Temmuzlar yaşatılmaması için

Türkiye'de demokrasinin, hukuk sisteminin, demokrasinin acilen kuvvetlendirilmesi

şart" açıklamasında bulundu.

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden CHP'li
Böke: Kuvvetler ayrılığına gölge düşüren bir adımın parçası olmayacağız (Geniş haberi)
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
31 Ağustos 2016 tarihinde saat 16 12’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça CHP'li
Böke: Kuvvetler ayrılığına gölge düşüren bir adımın parçası olmayacağız (Geniş haberi) haberi
güncellenecektir.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Ankara Haberleri Son Dakika Ankara Haberleri


Daha fazla sağlık için İnşaat yükseliyor

Projeler konuşuldu Gençler barınakta

Çocukları sevindirecekler Bir bağış oyuncak bin mutlu çocuk

Bugün bu duraklarda beklemeyin! Kadınlara davet var

https://www.hurriyet.com.tr/ankara-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ankara-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Ankara Haberleri: CHP'li Böke: Kuvvetler ayrılığına gölge düşüren bir adımın parçası olmayacağız (Geniş haberi)
	ANKARA İLÇELERİ
	CHP'li Böke: Kuvvetler ayrılığına gölge düşüren bir adımın parçası olmayacağız (Geniş haberi)
	ANKARA YOL DURUMU
	ANKARA NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Ankara Haberleri
	Daha fazla sağlık için
	İnşaat yükseliyor
	Projeler konuşuldu
	Gençler barınakta
	Çocukları sevindirecekler
	Bir bağış oyuncak bin mutlu çocuk
	Bugün bu duraklarda beklemeyin!
	Kadınlara davet var




